
Resultat Kanikowski Cup i Kalmar den 24-25 okt 2009

Damflorett seniorer

1  KLAR    Carin    FKC 
2  GÖTHBERG   Gabriella   GFK 
3  DORDEVIC   Larisa   ARA
3  MITROVIC   Lana   MF19 

Herrflorett seniorer

1  WERTSÉN    Johan    GFK 
2  ENARSSON   Simon   LjFK 
3  JOHANSSON   Viktor   FKC 
3  NILSSON   Mats   LUGI 
5  SUNDBYE   Richard   GFK 
6  DORDEVIC   Denis   ARA
7  LUNDEGARD   Henrik   GFK 
8  ROTH-KRONWALL   Martin   GFK 

Damflorett juniorer

1  MITROVIC    Lana    MF19 
2  DORDEVIC   Larisa   ARA
3  SIGNÄS   Magdalena   MF19 

Herrflorett juniorer

1  HAGLUND    Andreas    KFK 
2  ISAKSSON   Erik   MF19 
3  BRÄNNSTRÖM   Gustaf   GFK 
3  WIKSTRÖM   Olle   KFK 
5  JOHANSSON   Viktor   FKC 
6  DORDEVIC   Denis   ARA
7  RIZELL   Simon   GFK 
8  ROSENLUND   Joakim   MF19 
9  THORNÉR   Andreas   KFK 
10  STJERNDAL   Jimmy   ÄFK 
11  THORNÉR   Daniel   KFK 
12  FORSLUND   Douglas   JFK 
13  LIDSTRÖM   Henrik   JFK 
14  SAND   Robin   GFK 
15  EIWORTH   Johan   VF 
16  BRINGLÖF   Anton   JFK 

Damflorett kadetter

1  DORDEVIC    Larisa    ARA
2  MITROVIC   Lana   MF19 
3  LÖFMARK   Linn   FKC 
3  STJERNDAL   Michaela   ÄFK 
5  ENGSTRÖM   Alice   VF
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Herrflorett kadetter

1  STJERNDAL   Jimmy    ÄFK 
2  THORNÉR   Andreas   KFK 
3  ISAKSSON   Erik   MF19 
3  SUNDBYE   Richard   GFK 
5  RIZELL   Simon   GFK 
6  LIND AF HAGEBY   Adrian   ÄFK 
7  THORNÉR   Daniel   KFK 
8  WIKSTRÖM   Olle   KFK 
9  BLADIN   Jonathan   JFK 
10  JILDESTAD   Jonathan   KFK 
11  RIZELL   Josef   GFK 
12  SAND   Robin   GFK 
13  HELLESKOG   Olle   MF19 
14  LIDSTRÖM   Henrik   JFK 
15  FORSLUND   Douglas   JFK 
16  BRINGLÖF   Anton   JFK 
17  HAMMARSTRÖM   Adam   ÄFK 
18  OTTOSSON   Fredrik   ÄFK 
19  PARIZANI   Amir   JFK 
20  EIWORTH   Johan   VF

Damflorett äldre ungdom

1  LÖFMARK    Linn    FKC 
2  ENGSTRÖM   Alice   VF 
3  JOHANSSON   Ida   FKC 
3  SUNDIN   Anna   ÄFK 
5  DUBECK SCHÖMER   Hanna   ÄFK 

Herrflorett äldre ungdom

1  ROSENLUND    Gabriel    MF19 
2  LIND AF HAGEBY   Adrian   ÄFK 
3  BORGSTRÖM   Emil   FKC 
3  WICKMAN   Elis   ÄFK 
5  BRATTHALL   Alexander   ÄFK 
6  GEDIN   Sebastian   ÄFK 
7  AHLQVIST   Carl-Oskar   MF19 
8  OTTOSSON   Fredrik   ÄFK 
9  ÅSTRÖM   Axel   ÄFK 
10  HELLESKOG   Olle   MF19 
11  BLADIN   Jonathan   JFK 
12  RIZELL   Josef   GFK 
13  HAMMARSTRÖM   Adam   ÄFK 
14  MATHIASSON   Teo   HFS 
15  ANIÉS   Filip   GFK 
16  LILJA   Rasmus   FKC 
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17  HOLMGREN   Hjalmar   FKC 
17  PARIZANI   Amir   JFK 
19  MIDUNGER   Rasmus   ÄFK 
20  VALESTRAND   Elias   GFK 
21  ESSELSTRÖM   Isak   ÄFK 

Damflorett yngre ungdom

1  ENGSTRÖM    Julia    VF 
2  EKHOLM   Irma   FKC 
3  HANSSON   Emma   FKC 
3  RUNDQVIST   Harriet   ÄFK 
5  BORGSTRÖM   Emma   FKC 

Herrflorett yngre ungdom

1  ROSENLUND    Gabriel    MF19 
2  KAJBJER   Albin   KFK 
3  AHLQVIST   Carl-Oskar   MF19 
3  EJEMYR   Christoffer   VF 
5  OLSSON   David   KFK 
6  MOAVEN DOUST   Egil   GFK 
7  MATTSSON   Axel   FKC 
8  JILDESTAD   Jesper   KFK 
9  KAJBJER   Petter   KFK 
10  THULIN   Jesper   FKC 
11  THÖRNQVIST   Johan   VF 
12  NYSTRÖM   Rasmus   JFK 

Damflorett miniorer

1  EKHOLM    Irma    FKC 
2  HAGLUND   Emmy   KFK 
3  FORSLUND   Marlene   JFK 

Herrflorett miniorer

1  THÖRNQVIST  Johan  VF
2  HOLMDAHL  Isak  KFK
3  DAHLIN  Svante  KFK
3  WERNER  Jakob  FKC
5  LENNARTSSON  Vilmer  KFK
6  FJELDSÅ  Linus  KFK

Damvärja kadetter

1  GRANBERG  Anna  VFK
2  HÄGGSTRÖM  Amanda  KFK
3  KARLSSON  Ebba  GoFK 
3  RASMUSSEN  Linn  UF
5  NATHMAN  Evelina  DIF
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6  OLSSON ROHDIN  Mimmi  GFK
7  JOHNSSON  Annie  DIF
8  LINDSTRÖM  Sara  YFK
9  MUMM  Emelie  DIF
10  ERIKSSON  Ida  WFF
11  HÄGGSTRÖM  Matilda  A6
12  VALERO-COLLANTES  Cristina  JFK

Herrvärja kadetter

1  LINDE    Johan    GFK 
2  HAGLUND   Daniel   KFK 
3  CRUZ   Roberto   MF19 
3  EGERTZ-SKAANES   Lukas   A6 
5  NORSTRÖM   Henrik   KF99 
6  STÅLGREN   Christian   FKC 
7  NYGÅRD   Oskar   WFF 
8  SUNDBYE   Richard   GFK 
9  NIKLASSON   Calle   WFF 
10  BERGSTRÖM   Viktor   FFF 
10  HJORT   Viktor   KFK 
12  POHL   Christian   KFK 
13  EKLUND   Edvin   MF19 
14  TÄNG   Arvid   GFK 
15  THÖRN   Oscar   WFF 

Damvärja äldre ungdom

1  KARLSSON    Ebba    GoFK 
2  RASMUSSEN   Linn   UF 
3  LARSSON   Anna   A6 
3  MUMM   Emelie   DIF 
5  TILLMAN   Thea   WFF 
6  SUNDIN   Anna   ÄFK 
7  HÄGGSTRÖM   Matilda   A6 
8  CLAUSEN   Lina   DIF 
9  DUBECK SCHÖMER   Hanna   ÄFK 
10  HOLMQVIST   Wilma   WFF 
11  SJÖSVÄRD   Linnea   MF19 
12  VALERO-COLLANTES   Christina   JFK 
13  KANERVISTO   Elin   WFF 

Herrvärja äldre ungdom

1  VÄGGÖ    Victor    KF99 
2  NIKLASSON   Calle   WFF 
3  BORG   Sebastian   KF99 
3  NYGÅRD   Oskar   WFF 
5  BORGSTRÖM   Emil   FKC 
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6  WICKMAN   Elis   ÄFK 
7  KARLSSON   Fredrik   KF99 
8  EKLUND   Edvin   MF19 
9  BRATTHALL   Alexander   ÄFK 
10  GEDIN   Sebastian   ÄFK 
11  GIMBY   Tobias   KFK 
12  ÅSTRÖM   Axel   ÄFK 
13  ANIÉS   Filip   GFK 
14  CEDERHOLM   Gabriel   C4 
15  FORSLUND   Cedric   JFK 
15  MIDUNGER   Rasmus   ÄFK 
17  KARLSSON   Hannes   GoFK 
18  VALESTRAND   Elias   GFK 
19  NARDUS   Emilio   MF19 
20  ESSELSTRÖM   Isac   ÄFK 

Damvärja yngre ungdom

1  RUNDQUIST   Harriet   ÄFK  
2  WERNER    Maja    C4   

Herrvärja yngre ungdom

1  KARLSSON    Hannes    GoFK 
2  EJEMYR   Christoffer   VF
3  GUSTAVSSON   Hampus   A6 
3  ZENK   Viktor   A6 
5  OLSSON   David   KFK 
6  NYSTRÖM   Rasmus   JFK 
7  SZARVAS   Peter   VAFF

Herrvärja miniorer

1  BJÖRKBÄCK    Nils    A6 
2  DAHLIN   Svante   KFK 
3  MAGNUSSON   Jakob   A6 
3  THÖRNQVIST   Johan   VF
5  HOLMDAHL   Isak   KFK 
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